
 

COMUNE DI 

CASSANO SPINOLA 
Provincia di Alessandria 

 

 
DELIBERAZIONE N. 32 

del 18 dicembre 2019 
 

                                           
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 

L’anno duemiladiciannove addì diciotto del mese di dicembre alle ore 18:00 nella Sala delle 

adunanze consigliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero 

oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano: 

 

N. 

d’ord. 
Nome e Cognome  Presenti Assenti 

1 Alessandro BUSSETI  X  

2 Domenico ALLOISIO  X  

3 Paolo CERIA  X  

4 Beatrice Diletta MERLANO  X  

5 Enrico COLONNA  X  

6 Luigi BOTTARO  X  

7 Giulia LAGORIO  X  

8 Renato BELLINGERI  X  

9 Anna Maria BERGO  X  

10 Manuela MASSONE   X 

11 Marco Stefano TRAVERSO  X  

 TOTALI 10 1 

 

La Consigliera Manuela MASSONE ha  giustificato la sua assenza. 

Assiste l’adunanza con funzioni consecutive, referenti e di assistenza, l’infrascritto 

Segretario Comunale, Dr.ssa Domenica LA PEPA la quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

Essendo legale il numero degli interventi, l’ing.  Alessandro BUSSETI, assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto al n. 1 dell’ordine 

del giorno. 



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTO il verbale della deliberazione nr. 31 relativo alla seduta del Consiglio Comunale del 

18 settembre 2019; 

RITENUTO di non aver nulla da eccepire in merito, rinuncia alla lettura degli stessi; 

PROVVEDUTO, pertanto, alla sola lettura dell’oggetto della deliberazione medesima; 

ACQUISITO l’allegato parere favorevole, espresso, ai sensi dell’art. 49, co. 4 del D. Lgs. n. 

267/2000 e s.m.i, dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica della proposta di 

deliberazione; 

 

Con voti favorevoli n. 8, contrari n. 0, astenuti n. 2 (consiglieri A. Bergo e M. Traverso), espressi dai 

n. 10 Consiglieri presenti e votanti, per alzata di mano 

DELIBERA 

1. VIENE APPROVATO il verbale della deliberazione nr. 31 relativo alla seduta del Consiglio 

Comunale del 18 settembre 2019. 



 

Letto approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

f.to Alessandro Busseti 

                  

Il SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Domenica La Pepa 

 

 

 

 


